ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PUTINGA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 008/2013

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

VALDIR POSSEBON, Prefeito Municipal de Putinga, por meio da Secretaria de Administração,
Fazenda e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso nº 001/2013 e
seguintes, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR e o RESULTADO DA PROVA DE AVALIAÇÃO DO CURSO

INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA aplicada em 05/10/2013, estão divulgados, em
caráter oficial, no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente

informativo, na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

 2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 08, 09 e 10/10/2013,
junto à Prefeitura, em horário de expediente. No mesmo período e local de recursos haverá vista da Prova
Padrão de todos os cargos, sob fiscalização. Este é o único momento para vista de Prova Padrão.

Município de Putinga, 07 de outubro de 2013.

VALDIR POSSEBON
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ELSON STRECK
Secretário de Administração, Fazenda e Planejamento

http://www.objetivas.com.br/